1

高雄市立空中大學通識教育中心

102 學年度 第一學期五次中心會議記錄

一、會議時間：民國 102 年 11月 08 日（星期五）11 時 00

分

二、開會地點：通識教育中心

三、出席人員：郭副教授 英勝、高助理教授 義展、許助理

教授 文英、于學生代表 嘉惠(請假)

四、主    席：高主任 義展

五、會議議程：工作報告、提案討論

壹、工作報告：無

貳、提案討論

提案一： 102-2 學期招生簡章中增加名師雲集於師資陣容欄

位，有關本中心所要供 2名教師名單，請討論。

說明： 102 年 11 月 1 日通知依據 102 年 10 月 30 日所召開

之 102-2 學期招生委員會議討論決議，有關 102-2

學期為了加強行銷本校並彰顯教學績效於招生簡章

中增加師資陣容介紹，本中心至少提供 2位教師名

單。

擬辦：經委員同意 102-2 學期以中心主任及中心專任教師許

文英助理教授兩位教師為提供名單審議通過後，將名

單暨會議紀錄移轉教務處課務組。

決議：照案通過。

臨時動議：無

散會：11 時 30 分